BUCARAMANGA, SANTANDER. 

NOMBRE DEL PROYECTO CANCHAS DE SQUASH EN EL BARRIO CIUDADELA REAL DE 
MINAS DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA, SANTANDER. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE BUCARAMANGA, DEPARTAMENTO DE 
SANTANDER 

VALOR DEL CONTRATO / 
PROYECTO 

TRES MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 
PESOS ($3.919.923.373,00) M/CTE, incluido AIU, IVA 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 
APLIQUE) N.A. 

CONTRATISTA 

CONSORCIO CIUDAD BONITA Representante: JUAN CARLOS 
TORO GUERRA, cédula No. 5.135.343Integrado por: JUAN CARLOS 
TORO GUERRA, cédula No. 5.135.343, participación del 50% y